SCRIPTA

Numéro Scripta : 2459

Auteur(s) : Jean du Saucey, fils du chevalier Richard de Saucey [particulier]

Bénéficiaire(s) : Coutances (hôtel-Dieu)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1254, mars

Action juridique : confirmation

Langue du texte : latin

Analyse

Confirmation par Jean du Saucey des donations faites à l'Hôtel-Dieu par Eudes Du Pont, prêtre.

Tableau de la tradition

Éditions principales

- a. Le Cacheux Paul, *Essai historique sur l'Hôtel-Dieu de Coutances*, l'hôpital-général et les Augustines hospitalières depuis l'origine jusqu'à la Révolution avec cartulaire général, Paris, Picard, 1895-1899, 2 vol., t. 2, n° LXVI, p. 52-53.

Texte établi d'après a

Sciant omnes presentes et futuri quod ego Johannes de Sauceio, filius quondam Ricardi de Sauceio militis defuncti, ratas habeo et gratas et hac presenti carta confirmo domui Dei et beati Anthoni de Constantiis, et priori et fratribus et pauperibus ejusdem domus, elemosinaciones illas quas fecit eisdem dominus Odo presbyter de Ponte, scilicet de tribus quarteriis frumenti ad mensuram de Constanciis anni redditus, ad festum Sancti Michaelis, cum omni alio jure suo quod habebat in quodam clauso, quod tenebat quondam de eodem Odone feodaliter Nicholaus Anglicus, in feodo meo, sito in parrochia Sancti Petri de Constanciis, prope Pontem de Sola, inter clausum Bartholomei Conseillier et aquam de Sola ; necnon et de quatuor solidis turonensium anni redditus super domum et tenementum Roberti Tostain, quod tenebat quondam de eodem Odone in predicta parrochia, cum duabus etiam gallinis et viginti ovis ad pascha et omni alio jure quod habebat ipse et heredes sui poterunt ibidem habere, salvo tamen jure meo et heredum meorum, ita quidem quod ego seu heredes mei nullam poterimus justiciam facere de cetero in predicto clauso, nisi pro mouta molendini mei de Huisquet, de bladis vero in predicto clauso crescentibus et pro tribus auxiliis Normannie aprobatis tantummodo de illo clauso, pro porcione illa solummodo. In cuius rei testimonium perpetuum et munimen, presentem cartam sigilli mei munimine roboravi. Actum anno gratie M° CC° quinquagesimo tertio, mense Martio.